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DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fabiana Maldonado Salazar

16

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2020
2019
2018
2017
2016

Damas 14

Gestion

2020
2019

Damas Absoluto

Gestion

2018
2017
2016

Fecha del
Ranking

2020-12-30 125
2019-12-25 164
2018-12-26 143
2017-12-27 133
2016-12-28 150

Posiciéon

Fechgdel Posicién
Ranking
2020-12-30 147
2019-12-25 169
Fechgdel Posicion
Ranking
2018-12-26 381
2017-12-27 386
2016-12-28 442

Puntos

7.50
7.50
8.00
0.00
0.00

Puntos

0.00
0.00

Puntos

3.25
0.00
0.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 (G4 TARIJA 2019 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2019-10-14 | RR4 | 6.00
2 |G4 TARIJA 2019 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2019-10-14 | R16 | 6.00
3 |G4 TARIJA 2018 G4 12 (Draw 32) SINGLES | 2018-10-30 | RR4 | 6.00
4 |G4 TARIJA 2018 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2018-10-30 | QF 8.00
5 |EVENTO NAC. TENIS 10 TARIJA 2017 B E:DAr:v(\fTé) COLOR VERDE B SINGLES| 2017-10-03 | RR3 | 25.00
6 Ec\)llEeNc-I:—lS NAC. TENIS 10 COCHABAMBA E;ANCHA NARANJA (DRAW SINGLES | 2016-08-00 | RR4 | 025

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




